
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 7 stycznia 2008 r. 

 

 

DM IDMSA rozwija strukturę Grupy Kapitałowej 

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA zamierza przenieść działalność maklerską do nowej spółki, w której obejmie 

100% kapitału zakładowego. W tym celu Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie DM IDMSA 

zwołane na dzień 25 stycznia 2008 r. podejmie uchwałę w przedmiocie zmiany statutu 

umoŜliwiającej dokonanie istotnej zmiany przedmiotu działalności bez obowiązku 

wykupu. Celem planowanej operacji jest dostosowanie struktury Grupy Kapitałowej do 

zakresu i skali jej działalności. Notowana na GPW spółka dominująca koncentrować się 

będzie na rozwoju i zarządzaniu Grupą Kapitałową, działalności inwestycyjnej oraz 

nadzorem właścicielskim nad spółkami zaleŜnymi.  

 

- Przeniesienie działalności maklerskiej do osobnej spółki zaleŜnej jest naturalną konsekwencją 

rozwoju grupy DM IDMSA – mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. – Obejmuje 

ona obecnie szereg podmiotów funkcjonujących w róŜnych obszarach usług finansowych. 

Zamierzamy utrzymać wysoką dynamikę wzrostu poszerzając zakres prowadzonej działalności. 

Planowana modyfikacja struktury Grupy pozwoli nam na realizację tych celów w najbardziej 

efektywny sposób. 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie DM IDMSA podejmie decyzje w sprawie podwyŜszenia kapitału 

zakładowego poprzez emisję od 32 726 528 do 109 088 428 akcji serii I, warunkowego 

podwyŜszenia kapitału zakładowego w drodze emisji 10 908 840 mln akcji serii J oraz emisji 

warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji serii J. 

Celem emisji akcji serii I w drodze subskrypcji zamkniętej jest pozyskanie kapitału, który posłuŜy 

dalszemu poszerzaniu Grupy Kapitałowej IDMSA i jej zakresu działalności.  

Emisja warrantów subskrypcyjnych z prawem pierwszeństwa do objęcia akcji serii J 

i warunkowe podwyŜszenie kapitału zakładowego umoŜliwi wdroŜenie i realizację przez spółkę 

programu motywacyjnego dla kadry zarządzającej oraz osób kluczowych dla działalności Grupy 

Kapitałowej DM IDMSA.   

 

- Program motywacyjny ma na celu zwiększenie zaangaŜowania kadry w maksymalizację wyników 

finansowych i wartości rynkowej zarówno spółek zaleŜnych, jak i całej Grupy Kapitałowej – 

podkreśla Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. 

 



 

Strategia DM IDMSA zakłada tworzenie Grupy Kapitałowej oraz budowę rynkowej wartości w sposób 

zrównowaŜony, w oparciu o segmenty, które zapewniają zarówno wysoką dynamikę rozwoju, jak  

i bezpieczeństwo.  

 

Obecnie działalność Grupy obejmuje usługi maklerskie (DM IDMSA), zarządzanie funduszami (IDEA 

TFI S.A.), usługi finansowe w obszarze słuŜby zdrowia (Electus S.A.), obrót wierzytelnościami 

hipotecznymi (Electus Hipoteczny Sp. z o.o.), doradztwo finansowe (IDMSA.PL Doradztwo 

Finansowe Sp. z o.o.) – oraz pośrednio – obsługę pomiotów słuŜby zdrowia (śak System Sp. z o.o. 

– podmiot zaleŜny spółki Electus S.A.).  

 

- Intensywny rozwój wszystkich obszarów działalności Grupy Kapitałowej przekłada się na 

dynamiczny wzrost jej wartości, widoczny w osiąganych wynikach finansowych  

DM IDMSA – wyjaśnia Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. - Dywersyfikacja źródeł 

przychodów jednocześnie umoŜliwia Spółce obniŜenie ryzyka biznesowego – dodaje prezes 

Leszczyński. 

 

DM IDMSA zakończył rok 2007 z bardzo dobrymi wynikami i ambitnymi planami rozwoju na 

przyszłość. Tylko po trzech kwartałach minionego roku broker osiągnął zysk netto  

w wysokości 102,4 mln zł, czyli ponad pięciokrotnie wyŜszy niŜ w analogicznym okresie roku 2006. 

Rekordowy był równieŜ zysk netto całej Grupy Kapitałowej – 117 mln zł, co oznacza blisko 

sześciokrotny wzrost. 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branŜy usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na 

potrzeby rynku oraz niezaleŜność.  


